关于公布2024年聊城江北水城旅游度假区归雁兴聊教育人才引进进入体检范围人员名单和相关事项的通知

[bookmark: _GoBack]根据《2024年聊城江北水城旅游度假区归雁兴聊教育人才引进公告》之规定，对考察合格人员按引进岗位人数1:1的比例确定进入体检范围人选。现将体检有关事项通知如下：
一、进入体检范围人员名单（见附件）
二、体检有关事项
进入体检范围的人员根据通知要求，携带本人身份证，于2024年7月29日7：30之前到聊城市中医医院（文化路1号）体检中心集合进行体检和心理健康测试。体检标准和项目参照《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）执行，国家另有规定的从其规定。根据《山东省教育厅 山东省人力资源和社会保障厅关于做好 2024 年中小学幼儿园教师公开招聘工作的通知》（鲁教师函〔2024〕11号）之规定，需对应聘人员进行心理健康测试，确保新招聘教师身心健康。体检和心理健康测试共需费用400元（支持微信、支付宝），费用由应聘人员自理。
应聘人员应按《体检须知》（见附件2）要求，提前做好体检准备，并保持联系畅通，未按规定时间、地点参加体检的，视为自动放弃。

（详情见附件）

聊城江北水城旅游度假区政治工作部
      2024年7月24日